
 

Перечень неиспользуемого имущества, 

находящегося в собственности Оршанского района 

на 24.09.2020 года. 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Место нахождения 

имущества 

Общая 

площадь 

м. кв. 

Год 

постройки 

Способы вовлечения 

в хозяйственный 

оборот 

1 2 3 4 5 6 

1 Дубницкая базовая школа 

Оршанского района 

Здание базовой школы 

Оршанский р-н, 

Межевский с/с, д. 

Дубницы,  

ул. Школьная, 85 

1056,3 1974 

Выставлено   

на продажу  

с аукциона 

2 Яковлевичская детский сад-

средняя школа Оршанского 

района  

Здание детского сада 

 Оршанский р-он, 

Яковлевичский с/с, 

д.Яковлевичи, 

ул.Советская, 4 

1068,2 1987 

Выставлено   

на продажу  

с аукциона  

 

3 Стайковская детский сад-

начальная школа Оршанского 

района 

Здание школы кирпичное 2 

этажное, 

3дание школы,  

Здание школы,  

Здание гаража 

 Оршанский р-он, 

Межевский с/с, 

д.Стайки, 

ул.Почтовая, 

14,14/1,14/2,14/3 

2007,0 

1008,0 

597,0 

34,3 

1962 

1933 

1952 

1956 

Выставлено   

на продажу  

с аукциона  

4 Шибекская детский сад-базовая 

школа Оршанского района 

Здание школы, 

Здание котельной, 

Здание столовой 

 Оршанский район, 

Смольянский с/с 

д.Шибеки, 

ул.Школьная,25А,25

Б, 25А/1 

399,2 

15,6 

95,2 

 

1930 

1930 

1966 

Выставлено   

на продажу  

с аукциона  

 


